‘

PORTARIA Nº 07/2017
EM 23 DE FEVEREIRO DE 2017

ARNO MÜLLER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral, e em
conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 01/2016;

 RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Senhorita Jaqueline Epping, brasileira,

solteira, portadora do RG 5041950 inscrita no CPF 069220489-03, registro no
CRC-SC nº SC-037202/0-6, residente e domiciliada na Rua Santa Maria, 757,
na cidade de Tunápolis/SC, para o preenchimento do Cargo TEMPORÁRIO DE
CONTADORA conforme previsto no Edital do Processo Seletivo nº 01/2016 e
seus anexos, com carga horária de 10 (dez) horas semanais.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tunápolis/SC
Em 23 de fevereiro de 2017

ARNO MÜLLER
Presidente